
PROVINCIA ESPECIALISTA CORREO

AZUAY - Cuenca Jorge Paredes jparedes@cpccs.gob.ec

BOLÍVAR - Guaranda David Galarza dgalarza@cpccs.gob.ec

CAÑAR - Azoguez Lucía Quezada lquezada@cpccs.gob.ec

CARCHI - Tulcán Delia Jiménez djimenez @cpccs.gob.ec

CHIMBORAZO - Riobamba Ángel Ilguán ailguan@cpccs.gob.ec

COTOPAXI - Latacunga Juan Carlos Silva jsilva@cpccs.gob.ec

EL ORO - Machala Wanda Davis wdavis@cpccs.gob.ec

ESMERALDAS - Esmeraldas Johanna Angulo jangulo@cpccs.gob.ec

GALÁPAGOS - Puerto Francisco Álava falava@cpccs.gob.ec

Guayas Julieta Coto jcoto@cpccs.gob.ec

Guayas Miriam Davila mdavila@cpccs.gob.ec

IMBABURA -Ibarra María Isabel Boboy iboboy@cpccs.gob.ec

LOJA - Loja Mercedes Diaz mdiaz@cpccs.gob.ec

LOS RÍOS - Babahoyo Mercedes Samaniego mercedessamaniego@cpccs.gob.ec

MANABÍ - Portoviejo Marcos Jimenez mjimenez@cpccs.gob.ec

MORONA SANTIAGO - Macas José Loja Cardenas jloja@cpccs.gob.ec

NAPO - Tena Gabriela Tapuy gtapuy@cpccs.gob.ec

ORELLANA - Francisco de 

Orellana
Mariuxi Flores 	meflores@cpccs.gob.ec

PASTAZA - Puyo Ana Hidalgo ahidalgo@cpccs.gob.ec

David Andrade dandrade@cpccs.gob.ec

Iveth Bautista ibautista@cpccs.gob.ec

Mónica Arguello marguello@cpccs.gob.ec

Víctor Cardoso vcardoso@cpccs.gob.ec

Cynthia Condoy ccondoy@cpccs.gob.ec

SANTA ELENA - Santa Elena Genaro Guale gguale@cpccs.gob.ec

SANTO DOMINGO DE LOS 

TSÁCHILAS - Santo Domingo 

María Cristina Cedeño mcedeno@cpccs.gob.ec

SUCUMBIOS - Nueva Loja Norma Valdiviezo nvaldiviezo@cpccs.gob.ec

TUNGURAHUA - Ambato Samuel Rivadeneira srivadeniera@cpccs.gob.ec

ZAMORA CHINCHIPE - Zamora Diego Abarca dabarca@cpccs.gob.ec

PICHINCHA - Quito

Listado de especialistas en rendición de cuentas para asistencia técnica

teléfono: 02-3957210
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